
UCHWAŁA Nr V/40/15 
Rady Gminy Krasocin 
z dnia 3 marca 2015r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów w obrębie geodezyjnym Swidno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 199), Rada Gminy Krasocin, uchwala co 
następuje: 

1. Przystępuje się  do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów w obrębie geodezyjnym Swidno. 

2. Przedmiotem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego okre ś lonego w ust. 1 będą  
ustalenia, o których mowa w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym w zakresie dostosowanym do wyst ępujących potrzeb. 

3. Granice terenów obj ę tych projektem planu zosta ły przedstawione na mapie stanowi ącej 
załączniki graficzne do niniejszej uchwa ły, będące jej integraln ą  częś cią. 

Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Wójtowi Gminy Krasocin. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega og łoszeniu na tablicy og łoszeń  Urzędu 
Gminy w Krasocinie. 

Przewodnicz ący Rady Gminy 

Rafa ł
jb"uście 1 



UZASADNIENIE 
Do Uchwa ły Nr V140115 
Rady Gminy Krasocin 
z dnia 3 marca 2015r. 

Uchwałę  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego podjęto w trybie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 199). 

Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obr ębie 
geodezyjnym Swidno pokazanych na załącznikach graficznych do niniejszej uchwa ły wynika z 
bieżących potrzeb inwestycyjnych w łaścicieli nieruchomo ści, którzy wnioskowali o przeznaczenie terenu 
obję tego planem pod cele produkcyjne. 

Dokonano również  czynności o których mowa w art. 14 ust. 3 i 5 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, tj, teren obj ęty planem nie jest wyznaczony w studium pod 
sporządzenie planu zagospodarowania przestrzennego oraz dokonana zosta ła analiza dotycząca 
zasadności przestąpienia do sporządzenia planu i stopnia zgodno ści przewidywanych rozwi ązań  
projektowych z ustaleniami studium, przygotowywane zosta ły również  materia ły geodezyjne oraz 
ustalony zosta ł  niezbędny zakres prac planistycznych. 

Po dokonaniu badania stopnia zgodno ści przewidywanych rozwi ązań  planu ze Studium 
uwarunkowa ń  i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krasocin uznano, że nie są  one 
zgodne ze Studium. W zwi ązku z tym zostan ą  podjęte działania zmierzające do doprowadzenia 
zgodności tych dokumentów. 

WÓJT GMINY 

Ireneus 	liściń sk 



Y 
Y Q:7 	I 

a7 P 

7IIII  

 

„ 	

ł  

CO 

CO 

25 	 421,  

CA 

Pir woduic~4éy Rady Gminy 

/ 	 Za ą ik acmy nr 1 do Uchwały Nr . .\1. .E./1 5 

cr 

zakres objęty zmianą  planu 


